
Câmara Municipal Nossa Senhora das Dores 
Relatório de Licitações referente ao mês de Julho/2018

# Número Situação Objeto Data Licitação Vencedor Valor Final

1 TA 2/2018 Homologada

O Presente Termo Aditivo tem por objeto a promoção do reequilíbrio 
econômico-financeiro, promovendo-se o acréscimo de 1,77%, em 
virtude da ocorrência de área econômica extraordinária e 
extracontratual, passando o preço da gasolina de R$ 4,45, para R$ 
4,529, com consequente alteração da Cláusula Terceira - Do Preço e 
das Condições de Pagamento, a qual passará a seguinte redação.

13/07/2018
SANTOS E 
TELLES LTDA

R$54.348,00

Total de licitações neste periodo. 1

Relatório emitido na data 09/05/2024 12:03:37


